
Teckningskurs har fastställts för
teckningsoptioner av serie TO2 i Tangiamo
Touch Technology (publ) och
nyttjandeperioden inleds på måndag den 13
januari 2025
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT
ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN,
KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA
ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION
ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER
KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGSELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

På måndag den 13 januari 2025, inleds nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie
TO2 i Tangiamo Touch Technology AB (”Tangiamo” eller ”Bolaget”) som emitterades i
samband med Bolagets företrädesemission av units under det fjärde kvartalet 2024. Ett
tusen (1 000) teckningsoption av serie TO2 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget.
Teckningskursen för teckningsoptionerna av serie TO2 fastställs till sjuttio (70) procent
av den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie under mätperioden från och
med den 19 december 2024 till och med 9 januari 2025, dock lägst aktiens kvotvärde.
Den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie uppgick under mätperioden till
cirka 1,55 SEK och således är teckningskursen fastställd till 1,09 SEK per aktie.
Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO2 pågår från och med måndag
den 13 januari 2025, till och med den 27 januari 2025.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets hemsida,
www.tangiamo.com.

Sammanfattande villkor för teckningsoptionerna av serie TO2: 
Nyttjandeperiod: 13 januari 2025 – 27 januari 2025. 
Teckningskurs: 1,09 SEK per aktie. 
Emissionsvolym: 1 976 503 140 teckningsoptioner av serie TO2 berättigande till teckning av
1 976 503 nya aktier. Vid utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO2 kan Bolaget
tillföras upp till cirka 2,15 MSEK, före emissionskostnader. 
Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO2: 22 januari 2025

Notera att de teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 27 januari 2025, alternativt
avyttras senast den 22 januari 2025, förfaller värdelösa. För att teckningsoptionerna inte
ska förfalla krävs det att innehavaren aktivt utnyttjar teckningsoptionerna för teckning
av aktier alternativt avyttrar teckningsoptionerna. Observera att vissa förvaltare kan
komma att stänga sin anmälan tidigare än den 27 januari 2025.

Aktier, aktiekapital och utspädning 
Vid utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO2 ökar totala antalet aktier med 1
976 503, från 11 658 777 aktier till 13 635 280 aktier, och aktiekapitalet ökar med 369 606
SEK, från 2 180 191 SEK till 2 549 797 SEK. Det motsvarar en maximal utspädning om cirka
14 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. Utspädningseffekten har beräknats
såsom antalet tillkommande aktier respektive röster i förhållande till antalet befintliga jämte
tillkommande aktier respektive röster.

http://www.tangiamo.com/


Hur teckningsoptionerna nyttjas:

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå)
Teckning och betalning med stöd av teckningsoptioner ska ske i enlighet med anvisningar från
respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information.

Direktregistrerade Teckningsoptioner (VP-konto)
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske genom
samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna ersätts
därefter med interimsaktier (IA) i väntan på registreringen hos Bolagsverket.

Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets
hemsida, www.tangiamo.com.

Rådgivare
I samband med teckningsoptionerna av serie TO2 har Bolaget anlitat Göteborg Corporate
Finance AB som finansiell rådgivare och Aqurat Fondkommission AB som emissionsinstitut.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Tangiamo i korthet
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive
sensorteknologi, visuell identifiering och AI-baserade system för spelindustrin. Genom ett förvärv av
Trustplay har Tangiamo expanderat till iGaming-sektorn och erbjuder nu en omfattande plattform för
både landbaserade kasinon och online-operatörer. Mer information om verksamheten finns på
www.tangiamo.com. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt
handla med units, aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Tangiamo. Inbjudan till berörda
personer att teckna Units i Tangiamo gjordes endast genom det Informationsmemorandum som
Tangiamo offentliggjorde i samband med Företrädesemissionen. Ingen åtgärd har vidtagits, eller
kommer att vidtas, av Tangiamo för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i andra jurisdiktioner än
Sverige. Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller
indirekt, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz,
Singapore, Sydafrika, Storbritannien, USA eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är
föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som
följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller
reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav.
Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Inga
värdepapper som anges i detta pressmeddelande har registrerats eller kommer att registreras enligt den
vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") och får inte erbjudas,
tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till
USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act. Erbjudandet riktar
sig inte heller till personer med hemvist i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland,
Ryssland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande
skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

http://www.tangiamo.com/

